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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Sverige har jag väl inte gjort någon karriär på artistens område eller på författarens område eller någontinG: jag har väl lite grann som amatör utanför Sverige bl a i Amerika och Mexico och så haft en del sådana där saker.


''F: Kallar du dig för Vic Gunnison?'' <br />
G: Ja men vad har det med saken att göra liksom, det är ju bara att man kan ha olika artistnamn, psedonymer.


''F: Har du i fredags den 28/2 träffat tre stycken flickor på café Mon Cherie?'' <br />
G: Om det var i fredags det är jag inte säker på om det var i fredags eller om det var, jag träffade två stycken flickor där som jag varit på fest hos ute i Bredäng, om dom här flickorna, jag har träffat_tre flickor en gång också, i går träffade jag tre flickor också som satt vi ett bord, vi pratade, dom::sa vill du komma och sitta okej ....sitta och prata lite med er då flickor sa jag.


''F: Men Viktor, jag vill återvända fortfarande till fredagen här den 28/2., träffade du tre stycken för dig okända flickor?'' <br />
G: Jag kan inte svara på det för jag kommer inte ihåg faktiskt om det var den fredagen för jag är ju där varje dag nästan som jag sa förut, jag upprepar det varenda gång nu för att det är så väldigt vitalt den här informationen alltså, jag kan inte säga exakt var det den fredagen, jag menar så speciella var inte dom här flickorna tror jag inte i alla fall.


''F: Har du under den senaste tiden träffat för dig tre stycken okända flickor på café Mon Cherie någon kväll?"'' <br />
G: Ja jag träffade någon kväll men det var efter mordet på Palme faktiskt, det tror jag, efter den här, om det, Palme mördades: natten till lördagen.


''F: Det stämmer ja.'' <br />
G: Jag vet inte, jag tror nästan jag träffade dom efter men det kan jag alltså inte säga med bestämdhet.


''F: Har du lämnat något visitkort till flickorna?'' <br />
G: Ja det är möjligt att jag har gjort, det är inte helt omöjligt


''F: Du brukar göra det?'' <br />
G: Nej det brukar jag inte göra, det är inte ofta.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/7.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/7"
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